UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 03/05/2019 da Banca Examinadora designada pela
Portaria/DEG nº 004 de 04/02/2019, § 1º do art. 18 e inciso VIII do art. 11, ambos da Resolução CUNI
055/2016, a Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da
seleção para Professor Substituto, área de Estrutura dos Materiais, referente ao Edital 36/2019:

Nº de

Inscrição
Nome Prova

Didática
Prova de
Títulos

Nota
 Final

0361900019 Lívio de Carvalho Valeriano 81,3 76,4 157,7

De acordo com o § 1º do art. 18 da Resolução CUNI 055/2016, foi aprovado o seguinte candidato: 1º-
Lívio de Carvalho Valeriano.

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 4.2. e 4.2.2. do

Edital 36/2019, preenchendo formulário específico, disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/selecao.

  Lavras, 03 de maio de 2019.